
2020年 4月 28日 

会員様各位 

株式会社ベイシアスポーツクラブ 

 

臨時休館延長のお知らせ 

 

平素はベイシアスポーツクラブをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

群馬県知事からの休業要請に応える為、5月 6日(水)まで臨時休館の最中でございますが、緊急事

態宣言の期間が延長されることが想定されております。この事態を考慮し臨時休館を 5月 31日 

(日)まで延長させて頂きます。 

 

 営業再開に向けて少しでも早い収束を願い、また皆様と笑顔で再会できる日を心待ちにしてお

ります。会員の皆様並びご家族の皆々様におかれましては、引き続きどうか健康に留意しお過ご

しください。 

  

尚、今後の状況により期間や対応内容の変更をさせて頂く場合は、速やかにホームページにて

更新しますのでご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■臨時休館期間（予定） 

 2020年 4月 17日（金）～ 2020年 5月 31（日）まで (延長期間 24日間) 

※緊急事態宣言が解除された場合は期間中の営業再開に向けて速やかに準備を進めて参ります。 

 

■営業再開日（予定） 

 2020年 6月 1日（月）10時～23時 

 

■月会費の取扱いについて 

 4月会費：臨時休館分を日割り計算にて次回会費お支払い発生時に充当致します。 

 5月会費：0円 

 既に納付されている月会費（年払いも含む）や休会費も各会員様の次回支払い発生時に 

 調整致します。この際の会員様による手続きは一切ございません。 

 

■本件に関する問合せ 

 ホームぺージ：WEB 受付のみ 

※在宅勤務要請に伴い原則店舗の従業員は不在となる為、電話でのお問合せの対応は致し兼ねま

す。誠に勝手ながら、お手続きに関してはホームページの専用 WEB 受付にてお手続き頂きます

ようお願い申し上げます。その他、お問い合わせは営業再開後の予定となります。 

                                       以上 


